

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда (4.09.2014 г.)

Наименование организации: Закрытое акционерное общество Межотраслевой концерн "Уралметпром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	35	9	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	128	128	0	78	46	4	0	0	0
из них женщин	27	27	0	24	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Котлотурбинный цех																						
1	Начальник цеха (котлотурбинного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника цеха (котлотурбинного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Мастер по ремонту оборудования (котельного)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер по ремонту оборудования (турбинного)	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Мастер службы (газовой)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший машинист котельного оборудования	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Старший машинист турбинного отделения	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист центрального теплового щита управления котлами	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Машинист центрального теплового щита управления паровыми турбинами	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Машинист-обходчик по котельному оборудованию	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Машинист котлов	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Станочник широкого профиля	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

24-1A (24A)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (25A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27-1A (27A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27-2A (27A)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28	Огнеупорщик	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Химический цех																						
29	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление																						
30	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехнический цех																						
31	Специалист (по автоматизации учета)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел																						
33	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба контролеров КПП																						
35	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Начальник бюро (пропусков)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старший дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																						
38	Экономист (аналитик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Экономист (по закупочной деятельности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление																								
40	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Бухгалтер (по заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бухгалтер (старший кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист (по финансовой работе и труду)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Перечень мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия
Старший машинист котельного оборудования	Использовать сертифицированные средства защиты органов слуха
Старший машинист турбинного отделения	Использовать сертифицированные средства защиты органов слуха
Машинист-обходчик по котельному оборудованию	Использовать сертифицированные средства защиты органов слуха
Машинист-обходчик по турбинному оборудованию	Использовать сертифицированные средства защиты органов слуха
Машинист крана (крановщик)	Обеспечить соблюдение питьевого режима
Электрогазосварщик	Использовать сертифицированные средства защиты органов слуха, глаз, дыхания
Огнеупорщик	Обеспечить соблюдение питьевого режима
Сливщик-разливщик	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени
Специалист (по автоматизации учета)	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени
Системный администратор	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени
Дворник	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени
Комендант	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени
Дежурный бюро пропусков	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени
Начальник бюро пропусков	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени
Старший дежурный бюро пропусков	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени
Экономист (аналитик)	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени
Экономист (по закупочной деятельности)	Установить регламентированные перерывы 3-7% рабочего времени

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда